
«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

Ταχ. Δ/νση: Αλ. Υψηλάντου 197   

 261 10 – ΠΑΤΡΑ   

Πληροφορίες: Σ. Γαϊτανίδου   

Τηλέφωνο:  2610 241266   

Fax: 2610 624051   

Ηλ. Δ/νση: efaacha@culture.gr    
    

ΘΕΜΑ: «Απόφαση έγκρισης Πρακτικού Αποσφράγισης Δικαιολογητικών Κατακύρωσης 

της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης προσφορών για τον με συστημικό αριθμό 189875 

ηλεκτρονικό διαγωνισμό της με αρ. 5/2023 Διακήρυξης Δημόσιου Διαγωνισμού με Ανοικτή 

Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ, για σύμβαση προϋπολογισμού άνω του ορίου Εφαρμογής της 

Ενωσιακής Νομοθεσίας για την επιλογή Αναδόχου του Υποέργου 1 «Προμήθεια και 

τοποθέτηση προθηκών για την επέκταση της έκθεσης του Αρχαιολογικού Μουσείου Αιγίου», 

στο πλαίσιο υλοποίησης της Ολοκληρωμένης Παρέμβασης (Deliverable) 5.4.3." Επέκταση 

έκθεσης Αρχαιολογικού Μουσείο Αιγίου", του ενταγμένου στο πρόγραμμα διασυνοριακής 

συνεργασίας INTERREG «Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020» έργου "TheRout_Net/Thematic routes and 

networks" με ακρωνύμιο TheRout_Net (MIS 5041731)» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

Έχοντας υπόψη: 

A. Τις διατάξεις: 

Α1 

 Του Π.Δ. 263/1987 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και ειδικές ρυθμίσεις σε 

θέματα έργων που εκτελούνται από το ΥΠ.ΠΟ» (ΦΕΚ Α 127/1987), όπως τροποποιημένο και 

συμπληρωμένο ισχύει σήμερα, 

 Του άρθρου 81 «Τρόπος εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων» του Ν. 1958/05.08.1991 ΦΕΚ Α 

122/05.08.1991) «Τμήματα Αμειβομένων  Αθλητών,  Αθλητικές Εταιρείες και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιημένο και συμπληρωμένο ισχύει σήμερα  

 Της παρ. 4 του άρθρου 17 και των παρ. 1α, 1β, 11, 26α, 27α, 27β του άρθρου 19  του Ν. 2947/2001 

(ΦΕΚ 228/Α/2001) «Θέματα Ολυμπιακής Φιλοξενίας, Έργων Ολυμπιακής Υποδομής και άλλες 

διατάξεις», όπως ισχύει  

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
 

& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 
 

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ AXAΪΑΣ  
 

Τμήμα Αρχαιολογικών Έργων και Μελετών 

  

mailto:efaacha@culture.gr




 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

2 

 Του Ν. 4858/2021 (ΦΕΚ 220/Α/19.11.2021) «Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την προστασία των 

Αρχαιοτήτων και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς». 

 Του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/22.09.2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 

Αθλητισμού, μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας». 

 Το Π.Δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ Α΄ 7/22.01.2018), 

όπως διορθώθηκε με τις δημοσιευμένες στο ΦΕΚ Α΄158/27.08.2018 διορθώσεις σφαλμάτων και ισχύει 

 Του Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α'/4.3.2019) για τη Μελέτη και Εκτέλεση Αρχαιολογικών Έργων. 

 Του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/07.08.2019) "Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης" 

 Του Π.Δ. 70/2023(ΦΕΚ121/Α’ /26.05.2023) «Διορισμός Υπουργών  

 Του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/17.7.2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 

Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 

Α2 

 Του Ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιημένος ισχύει  

 Του Ν. 4782/2021(ΦΕΚ 36/Α’/9.3.2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και  αναμόρφωση του 

ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς 

της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία»  

 Του Ν. 4314/2014 (Α' 265, “Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο 

ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α' 297) και άλλες διατάξεις” και του ν. 3614/2007 (Α' 

267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 

περίοδο 2007 -2013», 

 Του Ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

 Του Ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 

Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄161) 

και λοιπές ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1 

 Της παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (Α' 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 

2011/7 της 16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές 

συναλλαγές» 

 Του Ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…» 

 Tου Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις” 

 Του N. 3548/2007 (Α’ 68/20.03.2007) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο 

νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις»  

 Του Ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας» 

 Του Ν.2690/1999 (Α' 45) “Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις”  

και ιδίως των άρθρων 7 και 13 έως 15 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

3 

 Του Ν. 2121/1993 (Α' 25) “Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά 

Θέματα” 

 Του Π.Δ.  28/2015 (Α' 34) “Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα 

και στοιχεία” 

 Του Π.Δ. 80/2016 (Α΄145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” 

 Του Π.Δ. 39/2017 (Α΄64) «Κανονισμός εξέτασης προδικαστικών προσφυγών ενώπιων της 

Α.Ε.Π.Π. της με αρ. 57654 (Β’ 1781/23.5.2017) Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 

«Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης» 

 Του ν. 4601/2019 (Α’ 44) «Εταιρικοί μετασχηματισμοί και εναρμόνιση του νομοθετικού 

πλαισίου με τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων στο πλαίσιο 

δημόσιων συμβάσεων και λοιπές διατάξεις» 

 Του Ν. 4700/2020 (Α’ 127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, 

ολοκληρωμένο νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα 

Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και 

άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 324-337  

 

Β. Τις αποφάσεις/κανονιστικές πράξεις: 

 Των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών 

διατάξεων που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της 

παρούσας,  καθώς και του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, 

περιβαλλοντικού και φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας 

σύμβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω. 

 Την υπ’ αρ. 300488/ΥΔ1244/06.04.2016 (ΦΕΚ 1099/Β΄/19.04.2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

των Υπουργών Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Οικονομικών περί «Συστήματος 

διαχείρισης και ελέγχου των προγραμμάτων συνεργασίας του στόχου “Ευρωπαϊκή Εδαφική 

Συνεργασία”» 

 Της υπ' αριθμ. 57654/22.05.2017 Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με 

θέμα: “Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 

Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)” (Β’ 1781) 

 Την με αρ. 56902/215 (Β' 1924/2.6.2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 

«Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» 

 Την αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 60967 ΕΞ 2020 (B’ 2425/18.06.2020) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο 

πλαίσιο των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α΄44) 

 Την υπ΄ αριθμ. 64233/08.06.2021 (Β΄2453/ 09.06.2021) Κοινής Απόφασης των Υπουργών 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών 

ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με 

χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)» 

 Την αριθμ. 63446/2021 Κ.Υ.Α. (B’ 2338/02.06.2020) «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου 

ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων». 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

4 

 Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/17.03.2020) Υπουργική 

Απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους 

Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της 

Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και 

Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 

278212/14.06.2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 3013/Β/16.06.2022) και ισχύει. 

 Την υπ' αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΑΜΕΕΠ/ΤΑΜΣ/175285/122769/3107/1698/04.04.2019 Υ.Α. 

(ΑΔΑ: 6Ο1Β4653Π4-Ψ4Θ) Έγκρισης της Μουσειολογικής - Μουσειογραφικής μελέτης για την 

επέκταση της έκθεσης στο Αρχαιολογικό Μουσείο Αιγίου 

 Την Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος Διασυνοριακής 

Συνεργασίας INTERREG V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020, που ελήφθη στις 27.02.2019 για την έγκριση 

της πράξης καθώς και την έγκριση του προϋπολογισμού της,  

 Την από 23.09.2019 Συμφωνία Εταιρικής Συνεργασίας ("Partnership Aggreement") με τα 

παραρτήματά της, που υπεγράφη μεταξύ του Επικεφαλής Εταίρου (Περιφέρεια Ηπείρου) και των 

συνεργαζόμενων Εταίρων  

 Την υπ' αρ. πρωτ. Ι2/2.1/52/27.09.2019 Σύμβαση Χρηματοδότησης ("Subsidy Conract"), που 

υπεγράφη μεταξύ του Επικεφαλής Εταίρου (Περιφέρεια Ηπείρου) και της Διαχειριστικής Αρχής του 

Προγράμματος INTERREG V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020 

 Την υπ' αριθμ. 119685/20.11.2019 (ΑΔΑ: Ω52Π46ΜΤΛΡ-65Σ) Απόφαση του Υπουργείου 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων έγκρισης ένταξης του έργου TheRout_Net, MIS 5041731,ΕΦΟΡΕΙΑ 

ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΑΧΑΙΑΣ, GRIT 2014-2020 στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (Π.Δ.Ε. 2019), στη 

ΣΑΕ 314/6, με Κωδικό Αριθμό 2019ΣΕ31460005 

 Την υπ' αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/2317/1290/934/65/24.01.2020 Απόφαση της 

Διεύθυνσης Προϋπολογισμού και Οικονομικής Διαχείρισης Τομέα Πολιτισμού περί ορισμού 

Υπεύθυνου Λογαριασμού για το έργο 2019ΣΕ31460005 της ΣΑΕ 314/6 

 Την υπ' αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/51993/35603/626/252/05.03.2020 (ΑΔΑ: 

6ΥΘΠ4653Π4-ΒΘ8) Υπουργική Απόφαση έγκρισης εκτέλεσης εργασιών στο πλαίσιο του ενταγμένου  

στο  Πρόγραμμα διασυνοριακής συνεργασίας INTERREG "Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020" έργου 

"TheRout_Net/Thematic routes and networks" (MIS 5041731) με ακρωνύμιο "TheRout_Net",  

απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Αχαΐας 

 Tην από 10.05.2022 έγκριση παράτασης του χρονοδιαγράμματος του έργου έως 30.09.2023 και 

τροποποίησης του προϋπολογισμού του (αρ. πρωτ. εισ. 217026/12.05.2021)  

 To από 12.08.2022 Παράρτημα της Συμφωνίας Εταιρικής Συνεργασίας ("Addendum 

Partnership Agreement"), που υπεγράφη μεταξύ του Επικεφαλής Εταίρου (Περιφέρεια Ηπείρου) και 

των συνεργαζόμενων Εταίρων  

 To από 12.08.2022 Παράρτημα της υπ' αρ. πρωτ. Ι2/2.1/52/27.09.2019 Σύμβασης 

Χρηματοδότησης ("Addendum Subsidy Contract"), που υπεγράφη μεταξύ του Επικεφαλής Εταίρου 

(Περιφέρεια Ηπείρου) και της Διαχειριστικής Αρχής του Προγράμματος INTERREG V-A Ελλάδα-

Ιταλία 2014-2020 

 Tο από 13.09.2022 εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο του έργου (Έκδοση 3.0) 

 Την υπ' αριθμ. ΥΠΠΟΑ/437305/15.11.2022 (ΑΔΑ: 9ΤΜΗ4653Π4-ΝΛ3) Υπουργική Απόφαση 

τροποποίησης της ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/51993/35603/626/252/05.03.2020 (ΑΔΑ: 

6ΥΘΠ4653Π4-ΒΘ8) Υπουργική Απόφαση έγκρισης εκτέλεσης εργασιών στο πλαίσιο του ενταγμένου  





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

5 

στο  Πρόγραμμα διασυνοριακής συνεργασίας INTERREG "Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020" έργου 

"TheRout_Net/Thematic routes and networks" (MIS 5041731) με ακρωνύμιο "TheRout_Net",  

απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Αχαΐας 

 Την υπ' αρ. 12039/11.01.2023 (ΑΔΑ ΨΑΤΝ4653Π4-ΔΦ4) Απόφαση της Εφορείας Αρχαιοτήτων 

Αχαΐας για την συγκρότηση Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Προσφορών των Δημόσιων 

Διαγωνισμών με Ανοικτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ για την προμήθεια υλικών, την εκτέλεση 

εργασιών και την παροχή υπηρεσιών, προκειμένου να καλυφθούν ανάγκες της Εφορείας 

Αρχαιοτήτων Αχαΐας για το έτος 2023, συμπεριλαμβανομένων των χρηματοδοτούμενων από 

Προγράμματα Συγχρηματοδοτούμενα, το Ε.Σ.Π.Α., το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας και 

Πόρους τρίτων έργων καθώς και υποέργων σε τεχνικά έργα τρίτων» 

 Tην από 04.04.2023 έγκριση αύξησης του προϋπολογισμού Υποέργου 1 «Προμήθεια και 

τοποθέτηση προθηκών για την επέκταση της έκθεσης του Αρχαιολογικού Μουσείου Αιγίου» και 

παράτασης του χρονοδιαγράμματος του έργου έως 30.11.2023 (αρ. πρωτ. εισ. 1653856/04.04.2023)  

 

Γ.  

 Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό MIS 5041731 για το έργο με Κ.Α. 

2019ΣΕ31460005 της ΣΑΕ 314/6 

Δ.  

 Την ανάγκη διενέργειας Διεθνή Δημόσιου Διαγωνισμού με Ανοικτή Διαδικασία μέσω 

ΕΣΗΔΗΣ, προϋπολογισμού άνω του ορίου Εφαρμογής της Ενωσιακής Νομοθεσίας, προκειμένου να 

αναδειχθεί Ανάδοχος του Υποέργου 1 «Προμήθεια και τοποθέτηση προθηκών για την επέκταση της 

έκθεσης του Αρχαιολογικού Μουσείου Αιγίου» στο πλαίσιο υλοποίησης της Ολοκληρωμένης 

Παρέμβασης (Deliverable) 5.4.3." Επέκταση έκθεσης Αρχαιολογικού Μουσείο Αιγίου", του ενταγμένου 

στο πρόγραμμα διασυνοριακής συνεργασίας INTERREG «Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020» έργου 

"TheRout_Net/Thematic routes and networks" με ακρωνύμιο TheRout_Net (MIS 5041731) 

 Την με αρ. ΥΠΠΟΑ 173160/06.04.2023 Απόφαση (ΑΔΑ: ΡΕΞΔ4653Π4-Ι6Ψ) για τη διενέργεια 

Δημόσιου Διαγωνισμού με Ανοικτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ για σύμβαση προϋπολογισμού άνω 

του ορίου Εφαρμογής της Ενωσιακής Νομοθεσίας, προκειμένου να αναδειχθεί Ανάδοχος του 

Υποέργου 1 «Προμήθεια και τοποθέτηση προθηκών για την επέκταση της έκθεσης του 

Αρχαιολογικού Μουσείου Αιγίου» στο πλαίσιο υλοποίησης της Ολοκληρωμένης Παρέμβασης 

(Deliverable) 5.4.3." Επέκταση έκθεσης Αρχαιολογικού Μουσείο Αιγίου", του ενταγμένου στο 

πρόγραμμα διασυνοριακής συνεργασίας INTERREG «Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020» έργου 

"TheRout_Net/Thematic routes and networks" με ακρωνύμιο TheRout_Net (MIS 5041731) 

 Την υπ’ αρ. 5/2023 και αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ 173449/06.04.2023 Διακήρυξη (ΑΔΑ: Ψ2ΠΝ4653Π4-

Γ08, ΑΔΑΜ: 23PROC012459123 2023-04-06) Διεθνή Δημόσιου Διαγωνισμού Ανοικτού Διαγωνισμού 

μέσω ΕΣΗΔΗΣ με συστημικό αριθμό 189875, προκειμένου να αναδειχθεί Ανάδοχος του Υποέργου 1 

«Προμήθεια και τοποθέτηση προθηκών για την επέκταση της έκθεσης του Αρχαιολογικού Μουσείου 

Αιγίου» στο πλαίσιο υλοποίησης της Ολοκληρωμένης Παρέμβασης (Deliverable) 5.4.3." Επέκταση 

έκθεσης Αρχαιολογικού Μουσείο Αιγίου", του ενταγμένου στο πρόγραμμα διασυνοριακής 

συνεργασίας INTERREG «Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020» έργου "TheRout_Net/Thematic routes and 

networks" με ακρωνύμιο TheRout_Net (MIS 5041731) 

 Την υποβληθείσα εμπρόθεσμα 11.05.2023 με συστημικό αριθμό 338464 μέσω της διαδικτυακής 

πύλης www.promitheus.gov.gr του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΕΣΗΔΗΣ)  προσφορά του προμηθευτή «Ροντογιάννης-Κυνηγαλάκης Ομόρρυθμη Εταιρεία» 

http://www.promitheus.gov.gr/




 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

6 

 Την υποβληθείσα εμπρόθεσμα 11.05.2023 με συστημικό αριθμό 338516 μέσω της διαδικτυακής 

πύλης www.promitheus.gov.gr του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΕΣΗΔΗΣ)  προσφορά του προμηθευτή «MUSEUM EVOLUTION Ι.Κ.Ε.» 

 Το με συστημικό αριθμό 4240344/27.05.2023 και με αρ. πρωτ. εισερχομένου ΥΠΠΟΑ 

258388/29.05.2023 Πρακτικό αποτελεσμάτων ελέγχου και αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής 

και τεχνικών προσφορών  

 Το με συστημικό αριθμό 4240345/77.05.2023 και αρ. πρωτ. εισερχομένου ΥΠΠΟΑ 

258407/29.05.2023 Πρακτικό αξιολόγησης οικονομικής προσφοράς και ανάδειξης προσωρινού αναδόχου 

 Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ 258815/29.05.2023 Απόφαση έγκρισης Πρακτικών Αποσφράγισης 

Υποφακέλων Υποβληθεισών Προσφορών (Υποφακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική 

Προσφορά» και Υποφακέλου «Οικονομική Προσφορά»)-Ανάδειξης Προσωρινού Αναδόχου 

 Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ 259251/29.05.2023 Πρόσκληση υποβολής Δικαιολογητικών 

Κατακύρωσης  

  Την με συστημικό αριθμό 4252485/06.06.2023 υποβολή δικαιολογητικών κατακύρωσης από 

τον Προσωρινό Ανάδοχο μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του ΕΣΗΔΗΣ, 

συνοδευόμενη από τα αποδεικτικά έγγραφα 

 Το με συστημικό αριθμό 4254362/07.06.2023 και αρ. πρωτ. εισερχομένου ΥΠΠΟΑ 

277985/07.06.2023 Αίτημα του Προσωρινού Αναδόχου περί παράτασης της προθεσμίας υποβολής 

Δικαιολογητικών Κατακύρωσης  

 Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ 277985/08.06.2023 έγκριση της αιτηθείσας παράτασης της 

προθεσμίας υποβολής Δικαιολογητικών Κατακύρωσης  

 Την με συστημικό αριθμό 4273650/20.06.2023 υποβολή δικαιολογητικών κατακύρωσης από 

τον Προσωρινό Ανάδοχο μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του ΕΣΗΔΗΣ, 

συνοδευόμενη από τα αποδεικτικά έγγραφα 

 Το με συστημικό αριθμό 4276629/21.06.2023 και αρ. πρωτ. εισερχομένου ΥΠΠΟΑ 

299120/22.06.2023 Πρακτικό αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης του Προσωρινού 

Αναδόχου από την Επιτροπή Αξιολόγησης 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   

 

 Α) Την Κατακύρωση του με συστημικό αριθμό 4276629/21.06.2023 και αρ. πρωτ. 

εισερχομένου ΥΠΠΟΑ 299120/22.06.2023 Πρακτικού αξιολόγησης των δικαιολογητικών 

κατακύρωσης του Προσωρινού Αναδόχου από την Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης για τον 

με συστημικό αριθμό 189875 ηλεκτρονικό διαγωνισμό της με αρ. 5/2023 Διακήρυξης Δημόσιου 

Διαγωνισμού με Ανοικτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ, για σύμβαση προϋπολογισμού άνω του ορίου 

Εφαρμογής της Ενωσιακής Νομοθεσίας, για την επιλογή Αναδόχου του Υποέργου 1 «Προμήθεια και 

τοποθέτηση προθηκών για την επέκταση της έκθεσης του Αρχαιολογικού Μουσείου Αιγίου» 

(CPV: 39154000 – 6 «Εξοπλισμός εκθέσεων»), στο πλαίσιο υλοποίησης της Ολοκληρωμένης 

Παρέμβασης (Deliverable) 5.4.3." Επέκταση έκθεσης Αρχαιολογικού Μουσείο Αιγίου", του ενταγμένου 

στο πρόγραμμα διασυνοριακής συνεργασίας INTERREG «Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020» έργου 

"TheRout_Net/Thematic routes and networks" με ακρωνύμιο TheRout_Net (MIS 5041731)», σύμφωνα 

με το οποίο ελέγχθηκαν τα δικαιολογητικά κατακύρωσης της εταιρείας «MUSEUM EVOLUTION 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» – Αγίας Βαρβάρας 33, Τ.Κ. 15231 Χαλάνδρι Αττική, τηλ. 210 6747378, ΑΦΜ. 

800723056, Δ.Ο.Υ.: Χολαργού, email info@muevo.gr. 

Β) Την Κατακύρωση της Ανάθεσης της Σύμβασης στην εταιρεία «MUSEUM EVOLUTION 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» – Αγίας Βαρβάρας 33, Τ.Κ. 15231 Χαλάνδρι Αττική, τηλ. 210 6747378, ΑΦΜ. 

800723056, Δ.Ο.Υ.: Χολαργού, email info@muevo.gr, με συνολικό προσφερόμενο τίμημα τετρακόσιες 

εβδομήντα επτά χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (477.400,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, 

http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:info@muevo.gr
mailto:info@muevo.gr




 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

7 

[τίμημα χωρίς Φ.Π.Α.: τριακόσιες ογδόντα πέντε χιλιάδες ευρώ (385.000,00€) - Φ.Π.Α. 24%: ενενήντα 

δύο χιλιάδες τετρακόσια ευρώ  (92.400,00 €)]. 

 Γ) Στην παρούσα επισυνάπτονται ως αναπόσπαστο μέρος της το με συστημικό αριθμό 

4240344/27.05.2023 και με αρ. πρωτ. εισερχομένου ΥΠΠΟΑ 258388/29.05.2023 Πρακτικό 

αποτελεσμάτων ελέγχου και αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών, 

το με συστημικό αριθμό 4240345/77.05.2023 και αρ. πρωτ. εισερχομένου ΥΠΠΟΑ 258407/29.05.2023 

Πρακτικό αξιολόγησης οικονομικής προσφοράς και ανάδειξης προσωρινού αναδόχου, η με αρ. 

πρωτ. ΥΠΠΟΑ 258815/29.05.2023 Απόφαση έγκρισης Πρακτικών Αποσφράγισης Υποφακέλων 

Υποβληθεισών Προσφορών (Υποφακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» και 

Υποφακέλου «Οικονομική Προσφορά»)-Ανάδειξης Προσωρινού Αναδόχου και το με συστημικό 

αριθμό 4276629/21.06.2023 και αρ. πρωτ. εισερχομένου ΥΠΠΟΑ 299120/22.06.2023 Πρακτικό 

αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης του Προσωρινού Αναδόχου από την Επιτροπή 

Αξιολόγησης.  

Δ) Η παρούσα Απόφαση θα δημοσιευθεί στις ιστοσελίδες www.diavgeia.gov.gr  και 

www.eprocurement.gov.gr  και θα κοινοποιηθεί μέσω της διαλειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» 

του ΕΣΗΔΗΣ σε όλους τους οικονομικούς φορείς που έλαβαν μέρος στη διαδικασία ανάθεσης, 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο 3.3.1 της Διακήρυξης. 

Ε) Κατά της παρούσας Απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή ενώπιον της ΑΕΠΠ, 

σύμφωνα με τις παραγράφους 3.3.1 και 3.4 της Διακήρυξης εντός δέκα (10) ημερών από την 

κοινοποίησή της στους οικονομικούς φορείς που έλαβαν μέρος στη διαδικασία ανάθεσης, ήτοι 

μέχρι την Δευτέρα, 03.07.2023 και ώρα 23:59:59.  

 

Συνημμένα:  

 

 Το με συστημικό αριθμό 4240344/27.05.2023 και με αρ. πρωτ. εισερχομένου ΥΠΠΟΑ 

258388/29.05.2023 Πρακτικό αποτελεσμάτων ελέγχου και αξιολόγησης δικαιολογητικών συμμετοχής 

και τεχνικών προσφορών  [πέντε (5) σελίδες] 

 Το με συστημικό αριθμό 4240345/77.05.2023 και αρ. πρωτ. εισερχομένου ΥΠΠΟΑ 258407/29.05.2023 

Πρακτικό αξιολόγησης οικονομικής προσφοράς και ανάδειξης προσωρινού αναδόχου [δύο (2) 

σελίδες] 

 Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ 258815/29.05.2023 Απόφαση έγκρισης Πρακτικών Αποσφράγισης 

Υποφακέλων Υποβληθεισών Προσφορών [επτά (7) σελίδες] 

 Το με συστημικό αριθμό 4276629/21.06.2023 και αρ. πρωτ. εισερχομένου ΥΠΠΟΑ 299120/22.06.2023 

Πρακτικό αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης [δύο (2) σελίδες] 

 

 Η Διευθύντρια της Εφορείας 

 Αρχαιοτήτων Αχαΐας  

  

 

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΥΜΟΥΣΗ 

 Αρχαιολόγος  

Εσωτερική Διανομή:  

- Γραφείο Δ/ντριας ΕΦ.Α. Αχαΐας  

- Πρόεδρο και μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης Διαγωνισμών  

  με Ανοικτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ της ΕΦ.Α. Αχαΐας 

 

 

 

 

http://www.diavgeia.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/




 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

8 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

9 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

10 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

11 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

12 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

13 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

14 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

15 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

16 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

17 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

18 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

19 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

20 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

21 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

22 

 





 

«Project co-funded by European Union, European Regional Development Funds (E.R.D.F.) and by National Funds of Greece and Italy»- 

«Έργο συγχρηματοδοτούμενο από την Ευρωπαϊκή Ένωση, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (Ε.Τ.Π.Α.) και την 

Εθνική Συμμετοχή των χωρών Ελλάδας και Ιταλίας» 

23 

 




	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADA: AΔA: 9Κ9Ν4653Π4-Σ2Δ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 22/06/2023
Α. Π.: 299744
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-06-22T17:21:25+0000
	Not specified


		2023-06-22T17:21:43+0000
	Not specified




